
UCHWAŁA Nr XII/74/08 
Rady Gminy Dubeninki 
z dnia 23 lipca 2008 r. 

 
w sprawie zatwierdzenia do realizacji projektu współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego w 
ramach Priorytetu VIII „Regionalne kadry gospodarki”, Działania 8.1 „Rozwój pracowników i przedsiębiorstw w 

regionie”, Poddziałania 8.1.2 „Wsparcie procesów adaptacyjnych i modernizacyjnych w regionie” Programu 
Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007 - 2013 

 
Na podstawie art.7 ust. 1 pkt. 10 i art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001 

r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 193, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 
2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 
175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218) 
uchwala się, co następuje:  
 

§ 1. Zatwierdza się do realizacji projekt pt.: „Przez kwalifikacje do aktywizacji zawodowej osób odchodzących z rolnictwa 
w gminie Dubeninki”, który współfinansowany będzie ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Priorytetu 
VIII „Regionalne kadry gospodarki”, Działania 8.1 „Rozwój pracowników i przedsiębiorstw w regionie”, Poddziałania 8.1.2 
„Wsparcie procesów adaptacyjnych i modernizacyjnych w regionie” Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007 – 2013. 
 

§ 2. Projekt będzie realizowany w terminie od 01.08.2008 r. do 31.03.2009 r. 
 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dubeninki. 
 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodnicząca Rady Gminy  
Lidia Stabulewska  


